[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          06.07.2023
№ 592
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 07.04.2021 №257 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности в муниципальном образовании «Шегарский район»
на основании распоряжения Администрации томской области от 23.06.2023 №415-ра
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение №1 «План Мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности в муниципальном образовании «Шегарский район», утвержденного постановлением Администрации Шегарского района от 07.04.2021 №257 следующие изменения:

В главе 4 таблицу подпункта 1) пункта 4.4.  изложить в следующей редакции.
(процентов)

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019г
	2020г.
	2021г.
	2022
	2023

	39,3
	56,3
	57,9
	56,6
	74,4
	82,2
	80,3
	78,7
	76,5
	72,4
	80,5

1. Приложение №2 «Финансово-экономическое обоснование к плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности» в части повышения заработной платы работников культуры муниципального образования «Шегарский район» Томской области» читать в новой редакции согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Шегарского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по социальной сфере.
Глава Шегарского района
А.К.Михкельсон
Татарникова С.Н.

2-32-28